Резултати од испит Клиничка пародонтологија септември 2024

1. 7205 28
2. 7532 26
3. 7424 28
4. 7517 24
5. 7428 30
6. 7529 24
7. 7369 28
8. 7295 30
9. 7228 24
10. 7331 16
11. 7402 24
12. 7413 24



Испитот е положен со освоени 24 бода.
Увид во тестот и влечење за усмен испит на 20.09 2024(петок) во 9 часот.

Одговорен наставник
Проф др Анета Атанасовска Стојановска
